
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/140/2019 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/101/2019 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 29 października 2019r. 

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców na terenie Gminy Leśna 

w ramach pomocy de minimis 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jedn. z 2019 r. poz. 1170) Rada Miejska w Leśnej uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/101/2019 z dnia 29 października 2019r. w sprawie zwolnienia z podatku  

od nieruchomości dla przedsiębiorców na terenie Gminy Leśna w ramach pomocy de minimis, zmienia się treść 

§ 17, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i obowiązuje do dnia 31.12.2020 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Leśnej. 

Przewodnicząca Rady: 

M. Borysiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 111


		2020-01-07T12:16:35+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




